МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ №9

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 (МБОУ Гимназия №9 г. Симферополя)

П Р И К А З

28  августа  2025  г.                                                              № 431

Об утверждении графика

питания в столовой

МБОУ "Гимназия №9"

г. Симферополя

В целях усиления контроля за организацией питания в МБОУ "Гимназия №9"

г. Симферополя, в соответствии с требованиями СанПиН 2.3/2.4.3590-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения», утвержденные постановлением Главного

государственного санитарного врача России от 27 октября 2020 года № 32

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания обучающихся МБОУ "Гимназия №9"

г. Симферополя (Приложение 1).

2. Утвердить График уборки обеденного зала (дезинфекция столов после

приема пищи, влажная уборка пола) (Приложение 2).

3. Заместителю директора Дёминой Е.О. довести до сведения классных

руководителей и работников столовой график приёма пищи

обучающимися.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     Т.В. Иванова
    М.П.

С приказом ознакомлена:         Дёмина Е.О.

 Приложение 1

к приказу по МБОУ ʺГимназия №9ʺ

г. Симферополя №431 от 28.08.2025

График питания в столовой

МБОУ "Гимназия №9" г. Симферополя

в 2025-2026 учебном году

Время / перемена Класс

1 смена

Завтрак

1 перемена

9.15 - 9.25

1А, 1Б, 2А, 2Б

1 перемена

9.30 – 9.40

5-8 классы льготные категории

2 перемена

10.25 - 10.40

9-11 классы льготные категории

Обед

3 перемена

11.25 – 11.45

5-8 классы льготные категории

4 перемена

12.30 - 12.50

9 - 11 классы льготные категории

12.50 – 13.10 1А, 1Б

13.15 – 13.35 2А, 2Б

2 смена

Обед

13.25 – 13.40 3А, 3Б

13.50 – 14.00 4А, 4Б

Режим работы буфета с 8.00 до 15.00

 Приложение 2

к приказу по МБОУ ʺГимназия №9ʺ

г. Симферополя №431 от 28.08.2025

График уборки обеденного зала

(дезинфекция столов приема пищи, влажная уборка пола)

МБОУ "Гимназия №9" г. Симферополя

в 2025-2026 учебном году

Время Ответственный

9.25 Красовская А.Г.

9.40 Красовская А.Г.

10.40 Красовская А.Г.

11.40 Красовская А.Г.

13.10 Красовская А.Г.

13.35 Красовская А.Г.

14.05 Красовская А.Г.

14.30 Красовская А.Г.

		2025-09-09T08:08:29+0300
	Иванова Татьяна Васильевна